Praça Diário Furtado, nº 158, Centro - CEP: 68.800-000 – Breves – PA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO.

 A Presidente do Instituto de Previdência do Município de Breves, DORALICE

CÂMARA DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no

artigo 49 da Lei 8.666/93 e justificativa que consta nos autos do processo

administrativo determinou a REVOGAÇÃO da Licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 002/2022- PE/IPMB, cujo objeto é Contratação de Pessoa Jurídica

para a Aquisição de material de Expediente,  visando atender às necessidades

do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE BREVES/PA

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Breves, 03 de agosto de 2022.

DORALICE CÂMARA DE ALMEIDA

Presidente do IPMB

		2022-08-08T10:57:12-0300
	DORALICE CAMARA DE ALMEIDA:23453125215